[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ИМИССКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

КОМИССИЯ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ

РЕШЕНИЕ

 01.02.2023 г.

            с.Имисское

№6
О деятельности мобильных бригад

по оказанию помощи при эвакуации и проведению

спасательных работ в случае угрозы подтопления.

Согласно закона Российской Федерации №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.1 ст.7 Устава Имисского  сельсовета:

1. Создать мобильную бригаду в составе 4 человек для оказания адресной помощи жителям при эвакуации граждан и имущества при подтоплении.
2. Обеспечить запас ГСМ .
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель комиссии

Е.В. Фоминых

СОСТАВ

мобильной бригады для оказания адресной помощи жителям при эвакуации граждан и имущества при подтоплении
	№ п/п
	ФИО
	Адрес проживания, телефон

	1
	Гущин Эдуард Павлович
	д.Жербатиха, ул.Набережная, 70, тел. 89020148901

	2
	Предко Дмитрий Васильевич
	д.Жербатиха, ул.Набережная, 84 тел.89233937408

	3
	Захаренков Василий Александрович
	с.Имисское, ул.Зеленая 2Ж, тел.89509607109

	4
	Мальцев Александр Викторович
	с.Имисское, ул.Симбирская, 17

тел.89527459490

Глава сельсовета

Е.В. Фоминых